ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                          № ______
станица Крыловская

Об утверждении примерных норм накопления
твердых бытовых отходов и крупногабаритных отходов
для населения Крыловского сельского поселения

Ленинградского района

В соответствии с пунктом 2.3.3.21 распоряжения главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 16 апреля 2008 года №259-р «Об
утверждении системы стратегических целей Краснодарского края и
показателей их достижения», руководствуясь сводом правил СП 42.13330.2011
и Рекомендациями по определению норм накопления твердых бытовых отходов
для городов РСФСР, утвержденными заместителем Министра жилищно-
коммунального хозяйства РСФСР 9 марта 1982 года, п о с т а н о в л я ю:

1. Установить примерные нормы накопления твердых бытовых отходов
и крупногабаритных отходов для населения Крыловского сельского поселения
Ленинградского района (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее  постановление вступает в силу с момента его
официального обнародования и распространяется на правовые отношения,
возникшие в период с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года
включительно.

Глава Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                          О.А.Деркач

Проект подготовил и внес:
Ведущий специалист отдела по общим,

земельным и правовым вопросам
администрации Крыловского сельского
 поселения Ленинградского района                                                 Л.Н.Бондаренко

Проект согласован:
Начальник отдела по общим,
земельным и правовым вопросам
администрации Крыловского сельского
 поселения Ленинградского района                                                        В.Г.Джугань

Заместитель главы
Крыловского сельского поселения
Ленинградского района                                                                      В.А.Кириченко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Крыловского сельского поселения

Ленинградского района
от __________ № ____

ПРИМЕРНЫЕ НОРМЫ
 накопления твердых бытовых отходов и крупногабаритных отходов для
населения Крыловского сельского поселения Ленинградского района

№
п/п

Жилой фонд

Годовая норма
накопления на

1 человека, куб.м.
1 Многоквартирный жилой фонд

1,8

2 Индивидуальный жилой фонд

2,0

Глава Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                          О.А.Деркач